Ngày 14/12/2023, tôi có tham gia đấu giá tài sản là “Toàn bộ khoản nợ của khách hàng 

Ông Nguyễn Trung Hiếu (CMND: 051077000001) tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt 

Nam – Chi nhánh Nam Thăng Long”. 

Tôi đã nộp số tiền đặt trước vào tài khoản của công ty sau khi làm thủ tục đăng ký tham 

gia đấu giá là: 1.115.000.000 đồng 

Bằng chữ: Một tỷ một trăm mười lăm triệu đồng 

Do không trúng đấu giá nên tôi đề nghị Công ty Đấu giá Hợp danh OCD An Thuận Phát 

chuyển khoản lại cho tôi số tiền trên vào tài khoản cụ thể như sau: 

Tên người thụ hưởng: ..................................................................................................................